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Associagao Sindical

dos Profissionais PARCEIROS
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AREA: ENSINO
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N\~ ACADEMY
RFA ACADEMY

Localidade-Nacional

Universo- Associados e familiares diretos.

Contacto Geral: 22 712 46 02 | 92 664 60 35

Rua Parque da Republica, 116, 118 e 122, 4430-164 Vila Nova de Gaia

Site - RFA ACADEMY - FORMACAO PROFISSIONAL

Email — geral@rfaacademy.com

Facebook: https://www.facebook.com/RFAACADEMY/

Beneficios:

e Desconto direto de 25€, relativamente a sua oferta formativa
ministrada na modalidade e-learning.
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% CAMBRIDGE
535 SCHOOL  CAMBRIDGE
Q %  PORTUGAL SCHOOL

Localidade-Nacional
Universo- Associados e familiares diretos.
Contacto Geral: 707 101 500

Site - www.cambridge.pt

Email - info@cambridge.pt

Facebook: https://www.facebook.com/Cambridge-School-Portugal-
151727714900390/timeline/?ref=aymt homepage panel

Beneficios:

e Desconto de 10% sobre as mensalidades dos cursos de inglés, francés,
alemao e portugués para estrangeiros, para além dos descontos de
trimestre e anual mencionados na tabela de pregos.

LISBOA

Av. Da Liberdade, 173 Av. Guerra Junqueiro, 8-1°
1250-141 Lisboa 1000-167 Lisboa

Tel.: 21 312 4600 Tel.: 21848 4544

Fax. 21312 4694 Fax. 21846 0451

Email: av.liberdade@cambridge.pt Email:g.junqueiro@cambridge.pt
Av. Do Uruguai, 6-1° Rua Fernando Curado Ribeiro, 4-E
1500-613 Lisboa 1600-449 Lisboa
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Tel.: 21714 1824
Fax. 21716 1832

Email:benfica@cambridge.pt

Tel.: 21757 7622

Fax. 217577645

Email:c.grande@cambridge.pt

Edificio Lisboa, Alameda dos Oceanos,
Lt 2.11.01 Ac

1990-225 Lisboa

Tel.: 21 898 8210

Fax: 21898 8215

Email:p.nacoes@cambridge.pt

PORTO

Rua Duque da Terceira, 381-1°
4000-537 Porto

Tel.: 22 536 0380

Fax: 22 510 2652

Email: porto@cambridge.pt

COIMBRA

Praga da Repiblica, 15
3000-343 Coimbra
Tel.: 23 983 4969

Fax: 23983 3916

Email: coimbra@cambridge.pt

ALMADA

Praca do MFA, 12-1°
2800-171 Almada
Tel.: 21 276 0234

Fax: 21276 9353

Email:almada@cambridge.pt

FUNCHAL

Rua da Carreira, 240-1°
9000-042 Funchal

Tel.: 291743 718

Fax: 291743 067

Email:funchal@cambridge.pt
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Snglishad ENGLISH4U

Localidade-Nacional
Universo- Associados e familiares até 1° grau.
Contacto Geral: 223 757 093

Site - http://www.english4u.pt/

Email - gaia@englishgu.pt | chaves@english4u.pt | felgqueiras@english4u.pt

| lourosa@english4u.pt

Facebook: https://www.facebook.com/englishqu.pt/

Beneficios:

e - 25% de desconto no valor da inscrigio
e - 5% de desconto nas mensalidades em qualquer modalidade
de cursos de Inglés;

- 5% de desconto nas mensalidades de sala de estudo;

- 5% de desconto em explicagées individuais.

Os descontos sio validos em qualquer escola English4U® ja
existente, nomeadamente em Abrantes, Beja, Chaves, Esmoriz,
Espinho, Felgueiras, Serta, Torres Novas e Vila Nova de Gaia; e em
quaisquer escolas futuras.
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